
Uchwała Nr  380/07 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  27   czerwca 2007r. 
 
 

w sprawie powołania na stanowisko zastępcy dyrektora  
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach   

Pana Alojzego Sobury 
 
 
 
 

Na podstawie art. 41 ust.2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 10 Statutu 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 828/04 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 grudnia 2004 r. 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
1. Powołuje się z dniem 1 lipca 2007r. Pana Alojzego Soburę na stanowisko zastępcy 

dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 

2. Ustalenia wynagrodzenia i określenia zakresu obowiązków dokona dyrektor 
Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach. 

3. Do czasu powołania dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego 
w Kielcach dotychczasowe wynagrodzenie Pana Alojzego Sobury nie ulega zmianie.  

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 3 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 Wicemarszałek Województwa 
 
 
 
 Zdzisław Wrzałka  
 


